OFÍCIO GP. Nº. 1244/2009

Botucatu, 22 de dezembro de 2009.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Aplausos nº. 083/2009, de autoria do Vereador Prof. Nenê, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Na oportunidade, solicitamos que Vossa Senhoria dê conhecimento do conteúdo da referida Moção aos Educadores mencionados na relação anexa.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

MARIA REGINA BERGAMASCO

Dirigente Regional de Ensino

Botucatu - SP.